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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  BAILES DE SALÓN 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/01/2016 a  20/05/2016 
Dias:  VIERNES Hora:  17.30-19.00  
 

Apellidos Nombre 
CAPELAN CANDAME MARIA   
COUSO CARREIRA ANTONIO 
DEL ORO SUAREZ DOLORES 
EXPOSITO COUSO GENOVEVA 
HERVA MALLO Mª AMERICA 
MANEIRO CAMPOS MANUEL 
MIGUEZ COUTO PILAR 
MONELOS GAGO SARA 
NUÑEZ VALDERRABANO JOSE MANUEL 
OTERO SANTISO DOLORES 
TEIJEIRO PRADA JUAN ANTONIO 
VARELA PENA CONSUELO 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  BAILES DE SALÓN 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/01/2016 a  20/05/2016 
Dias:  VIERNES Hora:  19.15-20.45  
 

Apellidos Nombre 
BOEDO LODEIRO DOLORES 
BREA BARREIRO SOLEDAD ESTRELLA 
CABALEIRO GUERREIRO SANDRA 
COBELO CAL MARTA   
DE LA IGLESIA RIVERO JOSE 
DEZA CAPELAN EMILIA 
FERRO TEIJEIRO MARIA DEL CARMEN 
GARCIA VALIÑA JOSE 
GIL DE BERNABE CAMPOS PABLO 
LONGUEIRA ROEL EMILIO 
MARTINEZ MARIÑO MARIA TERESA 
PAN CASTRO MARIA JESUS 
PEGO GOTI ESTEFANIA 
PEREZ SOUTO MERCEDES 
RABUÑAL FERNANDEZ DOMINGO 
REY GARCIA LUISA 
RIVEIRO PARECERO CARMEN 
RODRIGUEZ MILLOR BEGOÑA 
VARELA BERTOA MARIA JOSEFA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  BOLILLOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/02/2016 a  10/05/2016 
Dias:  MARTES Hora:  18.30-20.00  
 

Apellidos Nombre 
BARREIRO FRATTONI ANAHI 
CANEDO MARTINEZ RAQUEL 
GOMEZ DE JIMENEZ AIMEE 
PAN CASTRO MARIA LUISA 
PEREIRO DIEGUEZ CARMEN 
REY GARCIA LUISA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  COSTURA (PERFECC) 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/02/2016 a  18/05/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  16.30-18.30  
 

Apellidos Nombre 
BARREIRO CAJIDE VANESSA 
BOEDO LODEIRO DOLORES 
CAPELAN MOSQUERA ANTONIA 
EXPOSITO COUSO GENOVEVA 
FRANQUEIRA LOSADA EVA MILAGROS 
LOPEZ NAVEIRAS JULIO MANUEL 
PEREIRO DIEGUEZ CARMEN 
REGUEIRO YEBRA MARIA LUISA 
REY GARCIA LUISA 
RODRIGUEZ CASTRO EVA 
ROMERO SEOANE MARIA ALMUDENA 
VARELA BERTOA MARIA JOSEFA 
VAZQUEZ DE LA IGLESIA EMILIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  GIMNASIA 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/02/2016 a  19/05/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11.30-12.30  
 

Apellidos Nombre 
ALDAO MONELOS EMILIO 
BALSA PAZOS ESCLAVITUD 
CANCELA RODRIGUEZ ENCARNA 
CAPELAN NO MARINA 
CIVES GRILLE CLARISA 
DEZA CAPELAN EMILIA 
FLORES NAVARRO CONCEPCION 
GONZALEZ VAZQUEZ ESPERANZA 
HERVA MALLO Mª AMERICA 
LOPEZ FIGUEROA LUISA MARIA 
MONELOS GAGO SARA 
MONELOS TRIGO SUSANA 
NION GESTAL ALICIA 
OTERO GARCIA MARIA JESUS 
PAN CASTRO MARIA JESUS 
ROCA CAMPO MARIA ANGELES 
SANCHEZ DOMINGUEZ SOLEDAD   
SOUTO VAZQUEZ DOLORES 
SOUTO VAZQUEZ TERESA 
VAZQUEZ DE LA IGLESIA EMILIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  GIMNASIA 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/02/2016 a  19/05/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18.30-19.30  
 

Apellidos Nombre 
BREA BARREIRO SOLEDAD ESTRELLA 
CAMBON CANDAME JOSEFINA 
CAPELAN NO ORLINDA 
CERQUEIRO RODRIGUEZ Mª CARMEN 
CIVES GRILLE CLARISA 
DE LA PUENTE LOPEZ TOMAS 
DUBRA LIÑARES JOSE 
FRANQUEIRA LOSADA EVA MILAGROS 
IGLESIAS SANCHEZ MARIA JESUS 
LOPEZ FIGUEROA LUISA MARIA 
PEREZ SANMIGUEL MARTA AURELIA 
SEGADE IGLESIAS EDUARDO 
TRENTO DE LUCA ANSELMO 
YEBRA FERNANDEZ MONICA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  MANUALIDADES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/02/2016 a  16/05/2016 
Dias:  LUNES Hora:  16.30-18.00  
 

Apellidos Nombre 
CABALEIRO GUERREIRO SANDRA 
CANDAME VEIRAS MARIA DEL CARMEN 
COBELO CAL MARTA   
COSTA POSE ESTRELLA 
GONZALEZ VAZQUEZ ESPERANZA 
REGUEIRO YEBRA MARIA LUISA 
RODRIGUEZ MILLOR BEGOÑA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  MEMORIA 
Sector:   MAYORES Duración:  29/01/2016 a  27/05/2016 
Dias:  VIERNES Hora:  16.30-18.00  
 

Apellidos Nombre 
CAAMAÑO MARTINEZ OFELIA 
CAMBON CANDAME JOSEFINA 
CANDAMIO NO JULIA 
CAPELAN MOSQUERA ANTONIA 
GOMEZ DE JIMENEZ AIMEE 
IGLESIAS SANCHEZ MARIA JESUS 
OTERO GARCIA MARIA JESUS 
PRIETO ALVAREZ JOSEFA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  MONOGRÁFICO ÓLEO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/02/2016 a  16/05/2016 
Dias:  LUNES Hora:  18.05-19.35  
 

Apellidos Nombre 
CARNADAS PREGO JOSE RAMON 
GARCIA GARCIA JOSE 
LINARES VAZQUEZ MARIA LUISA 
LOPEZ NAVEIRAS JULIO MANUEL 
MARIÑO GARCIA YOLANDA 
PEREZ SOUTO MERCEDES 
RODRIGUEZ PARDO ROI 
SOUTO RODRIGUEZ ALBA 
SOUTO VAZQUEZ TERESA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  PERCUSIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/01/2016 a  13/05/2016 
Dias:  VIERNES Hora:  11.00.-12.30  
 

Apellidos Nombre 
DE LA IGLESIA RIVERO JOSE 
DIAZ SERRA JUANA MARIA 
FEAL BELLAS MIGUEL ANGEL 
FLORES NAVARRO CONCEPCION 
GARROTE ROBLEDA PILAR 
GOMEZ BARREIRO SILVIA 
MIGUEZ COUTO PILAR 
PAN CASTRO MARIA LUISA 
PAN CASTRO MARIA JESUS 
PEREZ-SINDIN BLANCO ELENA 
RODRIGUEZ PRESEDO CARLOS 
RODRIGUEZ ROSTRO JOSE ANTONIO 
TOBA NARDIN VICTORIA    
VALIÑO PEREZ JOSE RAMON 
VAZQUEZ FRANCO SUSANA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/02/2016 a  19/05/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19.45-20.45  
 

Apellidos Nombre 
ARNOSO VAZQUEZ MARIA JOSE 
CAPELAN MOSQUERA ANTONIA 
CERNADAS PREGO JOSE RAMON 
COUSO CARREIRA ANTONIO 
DE LA PUENTE LOPEZ TOMAS 
FIDALGO LONGUEIRA OSCAR 
FRANQUEIRA LOSADA EVA MILAGROS 
GARCIA PAYA TAMARA 
GONZALEZ FERNANDEZ Mª REMEDIOS 
LOPEZ NAVEIRAS JULIO MANUEL 
PARDO INSUA SERGIO 
PEDREIRA VARELA MERCEDES 
PIÑEIRO FIGUEIRAS ANTIA 
RODRIGUEZ BALAYO LIÑA 
SAAVEDRA OTERO VICTORIA EUGENIA 
SEOANE NARANJO CARMEN 
VARELA BERTOA MARIA JOSEFA 
VAZQUEZ SEOANE GEMMA Mª 
VIZOSO PEDRE Mª TERESA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  RINCÓN DEL JUEGO 
Sector:   INFANCIA Duración:  30/01/2016 a  02/04/2016 
Dias:  SÁBADO Hora:  12.35-13.35  
 

Apellidos Nombre 
BERDOMAS SANCHEZ DANIELA 
ROJO MARTINEZ ALEX 
SANCHEZ LANDEIRA ANGEL 
SANCHEZ LANDEIRA ALBA 
SUAREZ CASES PATRICIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  TEATRO (4 a 12 años) 
Sector:   INFANCIA Duración:  30/01/2016 a  02/04/2016 
Dias:  SÁBADO Hora:  11..30-12.30  
 

Apellidos Nombre 
BERDOMAS SANCHEZ DANIELA 
GARCIA SANDE ALEX 
ROJO MARTINEZ ALEX 
SANCHEZ LANDEIRA ANGEL 
SANCHEZ LANDEIRA ALBA 
SUAREZ CASES PATRICIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  FEÁNS Actividad:  TEATRO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/02/2016 a  18/05/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  16.30-17.45  
 

Apellidos Nombre 
ALDAO MONELOS EMILIO 
HERVA MALLO Mª AMERICA 
IGLESIAS PAYO PAULA MARIA 
LINARES VAZQUEZ MARIA LUISA 
MIGUEZ COUTO PILAR 
MONELOS GAGO SARA 
MONELOS TRIGO SUSANA 
PAN CASTRO MARIA LUISA 
RIVEIRO PARECERO CARMEN 
RODRIGUEZ ROSTRO JOSE ANTONIO 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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